
Memorando Nro. UA-CAJ-DNAJ-2021-0408-M

Guayaquil, 16 de diciembre de 2021

PARA: Pedro José Cagigal Guayasamin

Director de la Escuela de Cine 

  José Isaac Carabajo León

Director Administrativo (E) 

ASUNTO: Notificación de Resolución de Adjudicación proceso No. SIE-UA-028-2021 

 

De mi consideración: 

 

En relación al memorando No. UA-VA-EC-2021-0211-M de 13 de diciembre de 2021,

procedo a notificar la resolución No. R-UA-CINE-2021-006 de 16 de diciembre de 2021,

correspondiente al proceso No. SIE-UA-028-2021.         

 

Particular que comunico para los fines pertinente. 

 

 

Con sentimientos de distinguida consideración. 

 

Atentamente, 

 

 

Documento firmado electrónicamente

Jamie Christine Miranda Vargas

DIRECTORA DE NORMATIVAS Y ASESORÍA JURÍDICA  

Referencias: 
- UA-VA-EC-2021-0211-M 

Anexos: 

- ACTA DE PREGUNTAS Y RESPUESTAS_SIE-UA-028-2021-signed.pdf

- ACTA DE RECEPCION Y CIERRE DE OFERTAS.docx-signed.pdf

- CRONOGRAMA SALA DE MEZCLA 2021.pdf

- UA-SAD-CAF-DA-2021-0536-M.pdf

- acta_de_negociacion_sie_-_sala_de_mezcla_2021-signed-signed.pdf

- UA-VA-EC-2021-0209-M.pdf

- informe_de_calificacion_delegado_tecnico_-_sala_de_mezcla-signed.pdf

- Res Adjudicación SIE 28-signed.pdf

Copia: 
Ernesto Andrés Suárez Calderón

Analista 3 de Operaciones y Producción
 

Lucy Paola Barberán Iturralde

1/2
* Documento generado por el SGD UArtes con plena validez



Memorando Nro. UA-CAJ-DNAJ-2021-0408-M

Guayaquil, 16 de diciembre de 2021

Asistente Administrativa 2
 

Vilma Maritza Pin Pin

Analista 1 de Compras Públicas
 

Melba Paola Macias Romero

Analista 3 de Compras Públicas

2/2
* Documento generado por el SGD UArtes con plena validez


		2021-12-16T10:36:14-0500
	12345678901234567890
	JAMIE CHRISTINE MIRANDA VARGAS
	firmaEC




